
REPUBBLICA ITALIANA

SPE
184

Bollettino Ufficiale
Regione Abruzzo

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022

Graduatorie definitive medici specialisti valevoli per l'anno 2023 - Varie discipline.

Sommario

REGIONE ABRUZZO - DPF - DIPARTIMENTO PER LA SALUTE ED IL
WELFARE

Concorsi

Graduatorie Azienda Sanitaria Locale n. 1 Avezzano - Sulmona - L'Aquila
GRADUATORIE SPECIALISTICA AMBULATORIALE INTERNA ANNO 2023. APPROVAZIONE.

Graduatorie Azienda Sanitaria Locale n. 2 Lanciano-Vasto-Chieti
APPROVAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI, VETERINARI,
PROFESSIONISTI PSICOLOGI E PSICOTERAPEUTI ANNO 2023.

Graduatorie Azienda Sanitaria Locale di Pescara
APPROVAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE, VALIDE PER L'ANNO 2023, DEI MEDICI SPECIALISTI
AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED ALTRE PROFESSIONALITA' SANITARIE (BIOLOGI, CHIMICI,
PSICOLOGI) AMBULATORIALI.

Graduatorie Azienda Unità Sanitaria Locale Teramo
APPROVAZIONE DELLE GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2023 RELATIVE ALLA MEDICINA
SPECIALISTICA AMBULATORIALE INTERNA, ALLA MEDICINA VETERINARIA E ALLE ALTRE
PROFESSIONALITA' SANITARIE (BIOLOGI, CHIMICI E PSICOLOGI).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 2



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 3



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 4



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 5



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 6



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 7



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 8



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 9



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 10



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 11



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 12



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 13



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 14



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 15



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 16



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 17



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 18



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 19



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 20



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 21



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 22



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 23



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 24



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 25



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 26



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 27



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 28



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 29



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 30



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 31



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 32



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 33



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 34



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 35



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 36



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 37



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 38



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 39



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 40



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 41



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 42



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 43



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 44



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 45



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 46



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 47



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 48



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 49



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 50



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 51



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 52



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 53



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 54



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 55



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 56



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 57



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 58



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 59



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 60



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 61



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 62



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 63



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 64



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 65



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 66



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 67



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 68



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 69



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 70



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 71



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 72



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 73



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 74



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 75



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 76



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 77



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 78



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 79



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 80



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 81



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 82



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 83



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 84



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 85



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 86



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

ANNO: 2022 N. 1809

Data 01/12/2022

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE, VALIDE PER L'ANNO
2023, DEI MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED ALTRE
PROFESSIONALITA' SANITARIE (BIOLOGI, CHIMICI, PSICOLOGI) AMBULATORIALI.

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 87



IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE, VALIDE PER L’ANNO
2023, DEI MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED ALTRE
PROFESSIONALITA’ SANITARIE (BIOLOGI, CHIMICI, PSICOLOGI) AMBULATORIALI.

Preso atto della relazione del Dirigente proponente che qui si riporta integralmente:

PREMESSO che l’art. 19 dell’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con
gli specialisti ambulatoriali interni, veterinari ed altre professionalità sanitarie (biologi, chimici,
psicologi) ambulatoriali del 31.03.2020, successivamente integrato con l’ACN 20 maggio 2021,
prevede che lo specialista, il veterinario o il professionista che aspiri a svolgere, in qualità di
incaricato o di sostituto, la propria attività nell’ambito delle strutture del SSN di cui all’art. 2,
comma 1, debba inoltrare apposita domanda, entro e non oltre il 31 gennaio di ciascun anno, al
competente ufficio dell’Azienda ove ha sede il Comitato Zonale di riferimento nel cui territorio
di competenza aspiri ad ottenere l’incarico;

VISTI i requisiti per l’iscrizione in graduatoria, stabiliti dall’art. 19, comma 4, del vigente ACN;

EVIDENZIATO che:
- il comma 7 del sopracitato articolo 19 stabilisce che l’Azienda sede del Comitato Zonale

di riferimento provvede alla formazione di una graduatoria per titoli, con validità
annuale, per ciascuna branca specialistica, relativamente agli specialisti ambulatoriali ed
ai veterinari, e per ciascuna categoria professionale, per gli altri professionisti, secondo i
criteri di cui all’allegato 1;

- i successivi commi 8 e 9 dell’articolo 19 sopra richiamato prevedono, rispettivamente,
che la graduatoria provvisoria è resa pubblica entro il 30 settembre sul sito istituzionale
dell’Azienda sede del Comitato Zonale e che, entro 15 giorni da tale pubblicazione, gli
interessati possono presentare all’Azienda Sanitaria sede del Comitato Zonale istanza
motivata di riesame della propria posizione in graduatoria;

DATO ATTO che:
- in data 30/09/2022, le graduatorie provvisorie valevoli per l’anno 2023, riferite alle

domande presentate entro il 31.01.2022, sono state pubblicate sul sito istituzionale
dell’ASL Pescara, sede del Comitato Zonale, così come previsto dall’art. 19, comma 8,
del vigente ACN;

- entro il termine di 15 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie, è
pervenuta una sola istanza di riesame, la quale è stata ritenuta infondata e, pertanto, non
suscettibile di accoglimento;

RITENUTO, alla luce di quanto suesposto, di poter procedere all’approvazione definitiva delle
predette graduatorie, disponendone, altresì, la trasmissione, ai sensi dell’art. 19, comma 10, del
vigente ACN, alla Regione Abruzzo, ai fini della relativa pubblicazione sul Bollettino Ufficiale
Regionale entro il 31 dicembre 2022;

Acquisito il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Dirigente proponente, ai sensi della
legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i. che ne attesta la regolarità e la completezza;

Dato atto dell’attestazione resa, in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento,
dal competente Responsabile, individuato nel Dirigente proponente, nella sua qualità di
Direttore della UOC Dinamiche del Personale;

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 88



Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli espressi in merito dal Direttore
Amministrativo d’Azienda e dal Direttore Sanitario d’Azienda;

D E L I B E R A

Stante la premessa, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, per i motivi
esposti in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati ed approvati:

1. DI APPROVARE, in via definitiva, in conformità a quanto previsto dall’art. 19 del vigente
ACN, le graduatorie dei medici specialisti ambulatoriali interni, veterinari ed altre
professionalità sanitarie (biologi, chimici, psicologi) ambulatoriali, allegate al presente
provvedimento, di cui fanno parte integrante e sostanziale, con validità dal 01.01.2023 al
31.12.2023;

2. DI TRASMETTERE, ai sensi dell’art. 19, comma 10, del vigente ACN, la predetta
graduatoria alla Regione Abruzzo, ai fini della relativa pubblicazione sul Bollettino Ufficiale
Regionale;

3. DI DARE MANDATO alla U.O.C. Affari Generali e Legali per la trasmissione del presente
provvedimento alla U.O.C. Dinamiche del Personale, per gli adempimenti di competenza;

4. DI DARE ATTO che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 6 del Regolamento interno
approvato con deliberazione nr. 705 del 28.06.2012, è immediatamente esecutivo;

5. DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento nell’Albo-Pretorio on-line
aziendale ai sensi dell’art. 32 della Legge n. 69/2009.

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 89



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

 

GRADUATORIE DEFINITIVE 

MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED 
ALTRE PROFESSIONALITA’ SANITARIE (BIOLOGI, CHIMICI, 

PSICOLOGI) AMBULATORIALI  

ANNO 2023 

 

 

Le presenti graduatorie definitive hanno validità dal 1 gennaio 2023 al 31 dicembre 2023. 

 

 

IL DIRETTORE AD INTERIM 
UOC DINAMICHE DEL PERSONALE 

Dott. Giuseppe Barile 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 90



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

ALLERGOLOGIA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 FARINELLI ANILA RITA 9.000 
(precede per anzianità di specializzazione) 

2 DELLA VALLE LOREDANA 9.000 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 91



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

BIOLOGIA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 TARQUINI BARBARA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

2 SIMONE ANTONELLA 9.000  

3 SANTONE CELESTE 8.000 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 92



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

CARDIOLOGIA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 PROIETTI FRANCESCHILLI GIULIO 10.000 

2 QUARANTA ALESSIA 9.301 

3 MANTINI LOREDANA 9.000 
(precede per anzianità di specializzazione) 

4 ODOARDI ALESSIA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

5 DE FRANCESCO VIOLA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

6 PAOLINI LUCA 9.000 
(precede per anzianità di specializzazione) 

7 ANGERAMO FRANCESCA 9.000  

8 PERFETTI PINA 8.000 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 93



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

CHIRURGIA GENERALE 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 BENNATO ALESSANDRO 8.000 

2 DE PASQUALE PIETRO 5.000 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 94



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

CHIRURGIA PLASTICA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 FINI MAURO 5.000 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 95



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

DERMATOLOGIA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 DE TRANE SERENA ANNA 18.293 

2 GIACULLI EUGENIA 13.125 

3 DE VINCENTIS BIAGIO 11.603 

4 CUPAIOLO ANTONIETTA 10.935 

5 MANDATO FILOMENA 10.854 

6 TRACANNA MARCO 9.360 

7 DI ROLLO DANIELA 9.153 

8 GAGLIARDI EMANUELA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

9 PAOLINI ANDREA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

10 MICHELINI SIMONE 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

11 DI GREGORIO VALENTINA 9.000  

12 MORELLI FEDERICA 8.492 

13 MAIONE FRANCESCO 7.097 

14 TESTA ROBERTA 3.000 

 

ESCLUSI per la branca di Dermatologia: 

COGNOME/NOME MOTIVAZIONE 

PALUMBO SALETTA MARIA ANNA Art. 19, comma 6, ACN  

MARRA MARIA ELENA Art. 19, comma 6, ACN 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 96



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

DIABETOLOGIA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 GIANFRANCESCO SALVATORE 9.102 

2 D’ANDREA SETTIMIO 9.051 

3 TECCE NICOLA 9.045 

5 SPERANDIO ALESSANDRA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

6 DI DALMAZI GIULIA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

7 COLANGIULO ANGELA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

8 COLUZZI SARA 9.000  

9 DE BERARDINIS FIORELLA 8.000 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 97



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

ENDOCRINOLOGIA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 SPERANDIO ALESSANDRA 10.884 

2 COSTANTINI DANIELA 10.819 

3 DI GIACINTO PAOLA 10.158 

4 TECCE NICOLA 9.054 

5 DI DALMAZI GIULIA 9.027 

6 COLUZZI SARA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

7 DOMENICI DANIELA 9.000  
(precede per anzianità di laurea) 

8 TARTARO GIULIA 9.000 

9 PASSANTE ANNALISA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

10 MELANZI SANDRA 8.000  

11 SHAMASBLOO MAHSHID 5.000 

 

ESCLUSI per la branca di Endocrinologia: 

COGNOME/NOME MOTIVAZIONE 

D’ANDREA SETTIMIO Art. 19, comma 6, ACN 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 98



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

FISIOCHINESITERAPIA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 DI LORETO ANNALISA 15.660 

2 CAMPOBRIN ALESSANDRA 11.087 

3 ISCARO ENRICA 10.627 

4 AVVANTAGGIATO CHRISTIAN 10.470 

5 GENTILI MATTEO 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

6 RECUBINI ELENA 9.000  

7 ROMANO VANESSA 8.180 

8 LETIZIA SARA 8.036 

9 VENDITTI SILVIO  8.000 

10 MARRONE ANGELO CLAUDIO  7.000 

11 MAURO GENNARO 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

12 PANUNZIO MAURIZIO 5.000  

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 99



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

GASTROENTEROLOGIA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 DE CARNE MASSIMO NICOLA 8.000 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 100



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

GENETICA MEDICA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 PETTI MARIA TERESA 9.000 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 101



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

GERIATRIA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 GUADAGNOLI NUNZIA 9.089 

2 PENNESE FRANCESCA 9.000 

3 DELL’ELCE NICOLETTA 8.000  

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 102



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

MEDICINA DEL LAVORO 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 BEVILACQUA CORRADO 9.188 

2 FLACCO ANNALISA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

3 DI FRISCHIA MICHELE 9.000  
(precede per anzianità di laurea) 

4 ANDRISANI GIUSEPPE 9.000  

5 MARTINO FEDERICA 8.271 

6 PULINI SIMONA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

7 MURRI GIORGIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

8 GIOIA FRANCESCO 8.000  

  

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 103



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

MEDICINA DELLO SPORT 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 GENTILI MATTEO 9.000 

 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 104



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

MEDICINA INTERNA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 COLANGIULO ANGELA 9.000 

 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 105



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

MEDICINA LEGALE 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 SERRAIOCCO VITTORIA 16.658 

2 SALESI MARIA LUCIA 13.016 

3 RENZETTI CRISTINA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

4 OTTAVIANO LUCIA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

5 LAURETANO ANNA 9.000  

6 MASCIULLI MANILA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

7 DI PIETRO AUGUSTO 8.000  

8 FABRIZI PAOLO 5.000 

 

ESCLUSI per la branca di Medicina Legale: 

COGNOME/NOME MOTIVAZIONE 

BEVILACQUA CORRADO Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 106



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

NEFROLOGIA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 COCINA GIULIA 8.000 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 107



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

NEUROLOGIA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 DI TOMMASO VALERIA 10.905 

2 CICCOCIOPPO FAUSTA 10.863 

3 ARMELLINO KATIA 10.410 

4 CERRONE PAOLO 9.000 

5 PESCHI RAIMONDO 6.000 

 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 108



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

OCULISTICA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 MASINI MARIA CRISTINA 22.405 

2 TASCEDDA MANUELA 21.366 

3 SERGIACOMO SILVIA 18.329 

4 DELLATTE MARIACRISTINA 11.733 

5 CECANNECCHIA SARA 10.614 

6 D’UGO ERMINIA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

7 DE NICOLA CHIARA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

8 DI MAGGIO ALESSANDRO 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

9 TOTTA MICHELE 9.000  

10 CIAFRE’ MICHELE 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

11 DEL CORSO ERMINIA 8.000  

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 109



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

ODONTOIATRIA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 MADANAS IRENE 20.763 

2 FRAIOLI CLAUDIO ARMANDO 20.164 

3 D’AMATO ANGELO 16.854 

4 FANTASIA EMANUELE 16.533 

5 PETROSEMOLO UMBERTO 14.532 

6 NAPOLITANO PAOLO 12.623 

7 MANAI ALICE 11.343 

8 TIERI MARCO 10.054 

9 CELLI DANIEL 10.000 

10 TONDO GIANCARLO 9.366 

11 POSTIGLIONE FRANCESCA 9.048 

12 BELLISARIO AMELIA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

13 MEDORI SILVIA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

14 CACCIAGRANO GIULIA 9.000  

15 FIRMANI CLAUDIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

16 RAPANI MANUELA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

17 LANGIANO LEONARDO 8.000  

18 D’AMICO LUCA 7.000 

 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 110



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

Elenco ai sensi della norma finale n. 7 del vigente ACN 

Professionisti iscritti all’Albo degli Odontoiatri che possono aspirare, in via residuale, ad 
eventuali incarichi, nel caso in cui sia accertata l’indisponibilità di specialisti iscritti nella 

graduatoria o in possesso dei requisiti di cui all’articolo 19. 

ODONTOIATRIA 
N. COGNOME/NOME 

1 PERINETTI ANTONELLA 

2 ADRIANI PIETRO 

3 DANIELE ALESSANDRA 

4 PETTA ERMINIA 

5 GENITO IMELDE 

6 MAGNACCA CLAUDIO 

7 TRITAPEPE RAFFAELLA 

8 CESPA SARA 

9 LEONE ERICA  

10 GUERRINI LUCA 

11 LEONE GIANLUCA 

12 STANISCIA PIETRO 

13 DI BENDETTO ETTORE 

14 LUPINETTI PIETRO 

15 LORETI INNOCENZO 

 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 111



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

ORTOPEDIA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 PANTALONE ANDREA 13.971 

2 ROSIGNOLI LEA 9.114 

3 MASTROMATTEO GIORGIO 9.000 

4 D’AMELIO LUIGI 8.000 

5 GUERRA GIULIA 6.000 

 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 112



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

OSTETRICIA  e  GINECOLOGIA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 CARBONI SIMONA 10.005 

2 CARDONE CAROLA 9.800 

3 DI FONSO ADINA 9.735 

4 DI GIOVANNI SILVIA 9.084 

5 TORO GIANLUIGI 9.000 

6 DE FALCO FELICE 8.000 

 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 113



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

OTORINOLARINGOIATRIA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 RIPOLI ANTONIO NICOLA 21.206 

2 BUZZELLI FEDERICA 17.718 

3 CORONELLA VALENTINA 10.083 

4 D’ONOFRIO FRANCESCO 10.000 

5 DI FULVIO GIULIA 9.000 

6 D’ALESIO DONATO 8.588 

7 CIGLIA VERONICA 8.418 

8 FALCONE GIANLUCA 8.168 

9 VOLTATTORNI ANNA 8.000 

10 DE THOMASIS GENNARINO 7.000 

  

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 114



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

PATOLOGIA CLINICA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 OTTOMANO ANNA MARIA LORENZA 9.000 

 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 115



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

PEDIATRIA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 MARSILI MANUELA 9.000 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 116



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

PSICHIATRIA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 DI LUCA ANTONIO 18.799 

2 SOCIALI ANTONELLA 9.000 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 117



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

RADIOLOGIA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 SCIPIONE SIMONA 24.587 

2 VITALE VALERIO 14.397 

3 TAGLIATI CORRADO 9.000 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 118



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

REUMATOLOGIA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 FINUCCI ANNACARLA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

2 D’AMICO MARIA ESTER 9.000  

3 FRATELLI VINCENZINA 8.000 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 119



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

SCIENZA DELL'ALIMENTAZIONE 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 TESTA MARIAGRAZIA 8.000 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 120



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

UROLOGIA 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 ZAFFERINI MAURO 9.000 

2 RANIERI GUIDO 6.789 

3 DI MARCO GIUSEPPE 3.000 

 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 121



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

PSICOLOGIA per Psicologi 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 RENZETTI BARBARA 14.264 

2 CIGLIA RAFFAELLA 12.672 

3 FELLI ANNALISA 11.299 

4 TUBITO ANGELA 10.708 

5 STALLONE MARILENA 9.420 

6 MARINELLI CINZIA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

7 RANIERI FRANCESCA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

8 CIARELLI MARIA PAOLA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

9 GIALLUCA EMANUELA 9.000 
(precede per anzianità di specializzazione) 

10 BELLANTUONO SARA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

11 SEBASTIANI VALENTINA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

12 MAROLLA GIUSEPPINA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

13 PERRINO ANNA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

14 GIANNELLA MARIANA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

15 LINO FEDERICA 9.000  

16 PALMERIO LUISA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

17 PELLE GINA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

18 DI BIASE GIADA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 122



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

19 POTERE MARIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

20 MASSIMI SILVIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

21 MASCIO FRANCESCA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

22 COLAIUDA SILVIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

23 DI STEFANO PAOLA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

24 COCCIOLILLO IRENE 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

25 CORSANO MATTEO 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

26 DI BERNARDO LUCA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

27 VIGNIERI VERONICA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

28 MANARI FRANCESCA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

29 ISAIA MARTINA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

30 MONACO STEFANIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

31 STAGNO MARIA TERESA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

32 SORRENTINO SARA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

33 CONTE GIADA 8.000  

34 MAZZONE PATRIZIA 7.414 

35 DI GIROLAMO EMIDIO 7.268 

36 PAGONE MARIACHIARA 7.159 

37 VERNILE LUCIA 7.018 

38 FERRARA GRAZIA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 123



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

39 GIULIANI DARIA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

40 FERRETTI ILARIA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

41 PALLADORO STEFANIA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

42 SCANDONE ROSALINDA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

43 GRECO LUCA 7.000  

44 MINUTILLO ANTONELLA 6.942 

45 FERRARA SARA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

46 LATTANZIO AGNESE 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

47 PAGNANI ALESSANDRA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

48 D’ADDARIO DORA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

49 TRIVELLI MARIA 6.000  

50 PEDONE MARIA CARMELA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

51 TRISI SIMONA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

52 STAFFIERI MICHELA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

53 GRAZIOSI ROBERTA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

54 VERROCCHI ALESSANDRA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

55 DI BATTISTA CHIARA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

56 SCAMUFFA RAFFAELLA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

57 CARLUCCIO PATRIZIA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

58 RAZZANI ARIANNA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

59 CAMINO ROSANNA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 124



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

60 TRACANNA ELISA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

61 RICCI ROSARIA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

62 DI VITA MARIAGIOVANNA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

63 CONTINI PAMELA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

64 CARDILLI ANNA PAOLA 5.000  

65 SERVODIO PAOLA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

66 TIRITICCO DANIELA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

67 SERRA EMANUELA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

68 MARCHIONE CANDIDA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

69 GIULIANI ALESSANDRA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

70 LEONE VITO 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

71 VICENTINI ANTINISCA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

72 DI DOMIZIO CHRISTIAN 3.000  

 

ESCLUSI per la branca di Psicologia: 

COGNOME/NOME MOTIVAZIONE 

AQUILA FABRIZIO Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 

CARDONE DONATELLA Domanda irregolare 

CAVALLO ALESSANDRA Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 

CICCHINO MORENA Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 

D’AGOSTINO MARIALUISA Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 125



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

DE DOMINICIS ILARIA Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 

ESQUILINO SILVIA Art. 19, comma 6, ACN 

GAGLIARDI ALESSIO Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 

GIANSANTE DANIELA Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 

GRIMALDI GIACOMO Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 

MADONNA SIMONA Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 

QUINTIERI MARIA GIUSEPPINA Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 126



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

PSICOTERAPIA per Psicologi 
N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 CIGLIA RAFFAELLA 41.364 

2 SALERNI CLEMENTINA 9.919 

3 SPINOZZI FRANCESCA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

4 MARINELLI CINZIA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

5 RANIERI FRANCESCA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

6 CIARELLI MARIA PAOLA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

7 GIALLUCA EMANUELA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

8 BELLANTUONO SARA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

9 SEBASTIANI VALENTINA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

10 MAROLLA GIUSEPPINA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

11 PERRINO ANNA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

12 COSTANTINI GIADA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

13 ROMAGNOLI PIERLUIGI 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

14 COLANGELO SILVIA 9.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

15 BUONOCORE VERONICA 9.000  

16 SASSI MARGHERITA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

17 PATRICELLI ALESSANDRA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

18 PELLE GINA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 127



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

19 DI BIASE GIADA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

20 POTERE MARIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

21 ESQUILINO SILVIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

22 MASSIMI SILVIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

23 MASCIO FRANCESCA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

24 BERARDOCCO MARTINA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

25 TORRESI MARTINA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

26 COLAIUDA SILVIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

27 FORCELLA LAURA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

28 MANCINI VALERIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

29 COCCIOLILLO IRENE 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

30 DE PROPHETIS VALERIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

31 CORSANO MATTEO 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

32 MANARI FRANCESCA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

33 PENDENZA GIOVANNI 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

34 DI DONATO VERONICA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

35 ISAIA MARTINA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

36 TENAGLIA MARCO 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

37 D’ANGELIS VALENTINA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

38 MONACO STEFANIA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 128



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

39 STAGNO MARIA TERESA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

40 CONTE GIADA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

41 VOCALE VALENTINA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

42 SPECCHIO MIZAR 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

43 ORTOLANO MARIA 8.000  

44 PAGONE MARIACHIARA 7.192 

45 CAVALLUCCI GIORGIA 7.087 

46 DI NINO RAFFAELLA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

47 DI PASQUALE ANGELA GABRIELLA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

48 AMBROSINI ALESSANDRA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

49 PAOLINI GABRIELE 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

50 FERRARA GRAZIA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

51 GIULIANI DARIA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

52 CIABURRO FEDERICO 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

53 VERNILE LUCIA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

54 SERRA CHIARA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

55 DI BARTOLOMEO MARIO 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

56 PALLADORO STEFANIA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

57 CARPINETI GIAN ANDREA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

58 GARCEA FEDERICA 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 129



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

59 SCANDONE ROSALINDA 7.000  

60 MONTEFUSCO GIOVANNA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

61 DI CICCO SIMONA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

62 FERRARA SARA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

63 LATTANZIO AGNESE 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

64 PAGNANI ALESSANDRA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

65 D’ADDARIO DORA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

66 TRIVELLI MARIA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

67 D’AMBROSIO SARA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

68 MAURA YLENIA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

69 CIANCI FRANCESCO 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

70 SERVILLO IMMA 6.000  

71 TRISI SIMONA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

72 STAFFIERI MICHELA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

73 GRAZIOSI ROBERTA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

74 VERROCCHI ALESSANDRA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

75 VADINI FRANCESCO 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

76 CASARIN LUCIANA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

77 DI BATTISTA CHIARA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

78 DE LUCA CARLA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 130



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

79 SCAMUFFA RAFFAELLA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

80 DI GIROLAMO EMIDIO 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

81 TORO FRANCESCA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

82 DI BLASIO CARMELA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

83 RAZZANI ARIANNA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

84 CAMINO ROSANNA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

85 TRACANNA ELISA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

86 RICCI ROSARIA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

87 DI VITA MARIAGIOVANNA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

88 FRASCA FEDERICA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

89 PICCIRILLI SARA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

90 CONTINI PAMELA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

91 CARDILLI ANNA PAOLA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

92 DI SIMONE VALENTINA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

93 FIERRO FEDERICA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

94 GIRASOLE LOREDANA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

95 CARDONE DONATELLA 5.000  

96 DI MARINO ROSA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

97 STALLONE MARILENA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

98 SERRA EMANUELA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 131



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

99 MARCHIONE CANDIDA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

100 GIULIANI ALESSANDRA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

101 LEONE VITO 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

102 VICENTINI ANTINISCA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

103 STIVALETTA BENEDETTA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

104 DI DOMIZIO CHRISTIAN 3.000  

 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 132



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

VETERINARI  
BRANCA DELLA SANITA’ ANIMALE (AREA A) 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 LIPPOLIS FEDELE 22.594 

2 VITULLO GINO 21.654 

3 ROMANTINI ROMINA 9.000 
(precede per anzianità di specializzazione) 

4 PAGLIONE MICHELE 9.000  

5 ROSELLI ALESSANDRA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

6 PARENTE EMILIO 8.000  
(precede per anzianità di laurea) 

7 FURIO DANIELE 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

8 ROMAGNOLI SARA 8.000  

9 DI VIRGILIO FLAVIA 6.000 

10 LOFOCO FABIO 5.594 

11 PALOZZI VALENTINA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

12 CASTELLANO ROCCO 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

13 PETRUCELLI MARINA 5.000  

14 SANTILLI TEODORO 4.000 

15 GASBARRE ALESSIA 3.645 

16 DIANA VINCENZO 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

17 DI DONATO ANTONELLO 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 133



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

18 CIOSCHI FEDERICO 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

19 DI SILVERIO MARZIA 3.000  

 

ESCLUSI per la branca della Sanità Animale: 

DOMENICONE ALESSIO Mancanza dei requisiti di cui all’art. 19, comma 
4, ACN 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 134



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

VETERINARI  
BRANCA DELL’IGIENE DELLA PRODUZIONE, 

TRASFORMAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE, 
CONSERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI 
DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI (AREA B)  

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 RISPO CHRISTIAN 8.753 

2 D’ANGELANTONIO DANIELA 8.000 

3 SCORZETTI GIACOMO 7.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

4 D’ANSELMO ANGELA 7.000  

5 SCATTOLINI MAURO 6.730 

6 CASIERI ALESSANDRA 6.618 

7 SBRACCIA RAFFAELLA 6.357 

8 SURACI ANTONELLA RITA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

9 IMBALZANO VALENTINA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

10 SANTILLI TEODORO 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

11 LALLA CHIARA 6.000  

12 DEL BIANCO EDOARDO 5.000 

13 MIMOTTI BARBARA 3.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

14 DOMENICONE ALESSIO 3.000  

 

 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 135



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA 
 

 
      

 
 
 
 

 

 

 

 

   Sede Legale: 
   Via Renato Paolini, 47 
   65124 Pescara 
   P.Iva: 01397530682 

VETERINARI  
BRANCA DELL’IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E 
DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE (AREA C) 

N. COGNOME/NOME PUNTEGGIO 

1 FARAONE SARA 10.340 

2 ROMANTINI ROMINA 9.000 

3 ROSELLI ALESSANDRA 8.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

4 ROMAGNOLI SARA 8.000  

5 LIPPOLIS FEDELE 7.774 

6 D’ANSELMO ANGELA 7.000 

7 SURACI ANTONELLA RITA 6.168 

8 CASIERI ALESSANDRA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

9 IMBALZANO VALENTINA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

10 SANTILLI TEODORO 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

11 STEFANELLI GIUSEPPE 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

12 LALLA CHIARA 6.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

13 PROFETA FRANCESCA 6.000  
(precede per anzianità di laurea) 

14 DI VIRGILIO FLAVIA 6.000  

15 LOFOCO FABIO 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

16 PALOZZI VALENTINA 5.000  
(precede per anzianità di specializzazione) 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 136



SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 137



Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la

legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Dott.Giuseppe Barile

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di previsione

dell’anno corrente.

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Trattamento Economico del Personale Dipendente e Convenzionato attesta che la spesa risulta

imputata sulla voce di conto del Bilancio n.

Anno

Il Direttore

Dott.

firmato digitalmente

Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul

presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Vero Michitelli

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Antonio Caponetti

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vincenzo Ciamponi

firmato digitalmente

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 138



Deliberazione n. 1809 del 01/12/2022 ad oggetto:

APPROVAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE, VALIDE PER L'ANNO 2023, DEI MEDICI SPECIALISTI
AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED ALTRE PROFESSIONALITA' SANITARIE (BIOLOGI,
CHIMICI, PSICOLOGI) AMBULATORIALI.
________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara
(art. 32 L. 69/09 e s.m.i.), in data per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.
________________________________________________________________________________________________

Atto soggetto al controllo della Regione (art. 4, co. 8 L. 412/91): NO

Il Funzionario Incaricato

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 139



.. .,.. 

REGIONE ABRUZZO 
AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE TERAMO 

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo 
C.F. 001 15590671 

Direttore Generale Dott. Maurizio Di Giosia 

Deliberazione n° 2 1 5 2 del O 5 D I C. 2022 

DIRETTORE DIPARTIMENTO ASSISTENZA TERRITORIALE 

U.O.C. ATTIVITA' AMMINISTRATIVE ASSISTENZA TERRITORIALE E DISTRETTUALE 

OGGETTO: APPROVAZIONE DELLE GRADUATORIE VALEVOLI PER L'ANNO 2023 RELATIVE ALLA 
MEDICINA SPECIALISTICA AMBULATORIALE INTERNA, ALLA MEDICINA VETERINARIA E ALLE AL TRE 
PROFESSIONALITA' SANITARIE (BIOLOGI, CHIMICI E PSICOLOGI). 

Datad, -/22, · QbllFirma ~ ,.o O Data 2- ì2 · ZQZ/ Firma,---+=~~~-=.._-
// Responsabile ~oria Il Responsabile de p ocedimento 

(Dott. Francesca Cioci) (Dott. Francesca Cioci) 

Il Direttore della U.O.C. proponente con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell'istruttoria effettuata, 
attesta che l'atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico. 

Data S /f · 1olt, 

VISTO: I ir ttore del Dipartimento Assistenza 
Terri tori e 
(Dr. Valerio .\ Profeta) 

Firma--1---1--....!------ ­

// Direttor 

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

favorevole 

Firma. _ _ /l;_G,J_ ~-~--
// Direttore Amministrativo: Dott. Franco Santerelli 

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO 

, favorevole ......----- . 
, . ~ I I Ì· 

o non favorevole (con motivazioni allegate ~I ;--~:~~:t 't 
presente atto) · .- 1 (1 ; 11 

I . Kit .. J I 
\ I 

Firma,__J.__l----.J__ ___ _ 

Il Diretto~ 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 140



REGIONE ABRUZZO 
AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE TERAMO 

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo 
C.F. 00115590671 

Direttore Generale Dott. Maurizio Di Giosia 

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. : ATTIVITA' AMMINISTRATIVE ASSISTENZA TERRITORIALE E 
DISTRETTUALE 

PREMESSO che si è proceduto alla formazione delle graduatorie provvisorie valevoli per l'anno 2023 
riferite alla Medicina specialistica ambulatoriale, alla Medicina veterinaria e alle altre professionalità sanitarie 
(Biologi, Chimici e Psicologi) secondo le disposizioni previste dall'art. 19 e dagli allegati dell'ACN della 
specialistica ambulatoriale del 31.03.2020. 

PRESO ATTO che le stesse sono state pubblicate presso l'albo aziendale (sito web ASL Teramo) 
rendendo le medesime visibili agli interessati dal 30.09.2022 
., come stabilito dal comma 8 dell'art. 19 dell'ACN di categoria; 

VISTO lo stesso art. 19, comma 9, nel quale è prevista la facoltà di inoltrare istanza motivata di riesame 
delle posizioni in graduatoria entro 15 giorni dalla pubblicazione; 

PRESO ATTO che entro il predetto termine di 15 giorni, sono pervenute istanze di revisione da parte 
dei sottoelencati professionisti: ~ 

- Dr. Mauro Scattolini (per revisione punteggio nella branca di medicina veterinaria - area B); ( .,._ 
- Dott.ssa Alessandra Alessiani (per revisione punteggio nella graduatoria professionisti biologi) ; ,-\ ìE:1 

- Dott.ssa Enrica lscaro (per revisione punteggio nella branca di fisiochinesiterapia); ~ 

PRESO ATTO che il competente Ufficio ha provveduto al riesame delle posizioni in graduatoria ed alla ~ 
verifica delle posizioni di che sopra provvedendo, inoltre, alla rielaborazione delle stesse; 

VISTO il comma 1 O, 1 ° cpv, dell'art. 19 dell'ACN di categoria, che stabilisce che "le graduatorie definitive 
sono approvate dal Direttore Generale dell'Azienda sede del Comitato zonale e inviate alla Regione che ne cura 
la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale entro il 31 dicembre di ciascun anno"; 

PRESO ATTO che il 2° capoverso, del comma 1 O dell'art. 19 di che sopra, stabilisce anche che "La 
pubblicazione sul BUR e sul sito istituzionale di ciascuna Azienda costituisce notificazione ufficiale"; 

RITENUTO di approvare le graduatorie valevoli per l'anno 2023 della Medicina specialistica 
ambulatoriale interna, della Medicina veterinaria e delle altre professionalità sanitarie (Biologi, Chimici e 
Psicologi), disciplinate dall'ACN di categoria del 30.03.2020; 

RAVVISATA l'urgenza del presente provvedimento anche in relazione alla nota del 01.12.2022 prot. n. 
0513830 del competente Servizio della Regione Abruzzo, con la quale si chiede, a tutte le ASL regionali, la 
trasmissione delle graduatorie entro e non oltre 5 giorni dal ricevimento della medesima nota; 

VISTO il D.lgs. 30 dicembre 1992, n. 502, e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO l'art. 7, comma 3 della legge 11 agosto 1991 n. 266; 

2 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 141



PROPONE 
(per le motivazioni di cui in premessa, che si intendono integralmente riportate) 

1) Di approvare, ai sensi dell'art. 19 dell'ACN del 31.03.2020, le graduatorie della Medicina specialistica 
ambulatoriale interna, della Medicina veterinaria e delle altre professionalità sanitarie (Biologi, Chimici e 
Psicologi), valevoli per l'anno 2023, allegate al presente provvedimento come parte integrante e sostanziale 
del medesimo. 

2) Di riservare la pubblicazione della suddetta graduatoria sul sito istituzionale di questa ASL una volta che 
sia avvenuta l'approvazione e la pubblicazione da parte della Regione Abruzzo. 

3) Di trasmettere le graduatorie come sopra approvate ai competenti uffici della Regione Abruzzo, per i 
successivi adempimenti. 

4) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, tenuto conto dell'urgenza del provvedimento, da 
trasmettere agli uffici regionali competenti per la successiva pubblicazione entro il mese di dicembre. 

IL DIRETTORE GENERALE 
Preso atto: 

- che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, ha attestato che lo stesso, a seguito 
dell'istruttoria effettuata, è, nella forma e nella sostanza, legittimo ed utile per il servizio pubblico, ai sensi e 

; s-'l per gli effetti di quanto disposto dall'art. 1 della legge 20/94 e successive modifiche; 
1'.~ che il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario si astiene ad esprimere il previsto parere poiché 

t interessato al provvedimento; 
,.... 

' (' 

~ ~ DELIBERA 

- di approvare e far propria la proposta di cui trattasi che qui si intende integr I 

( 

_,... 

... " 

3 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 142



/ 

.,_ 

..I 

4 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 143



,,... 

AUSL TERAMO 
Circonvallazione Ragusa, 1 

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED ALTRE 
PROFESSIONALITA' SANITARIE 

A.C.N. 31 /03/2020 

GRADUATORIA DELLA BRANCA DI ALLERGOLOGIA VALEVOLE PER L'ANNO 2023 

POSIZIONE 
COGNOME E NOME PUNTI GRADUAT. 

1 DELLA VALLE LOREDANA 9,0000 

2 FARINELLI ANILA RITA * 

* non ammessa ai sensi dell'art.19 co.6 ACN31 /03/2020 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione e di 
laurea e in subordine la minore età 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 144



... ., 

AUSL TERAMO 
Circonvallazione Ragusa, 1 

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED ALTRE 
PROFESSIONALITA' SANITARIE 

A.C.N. 31/03/2020 
GRADUATORIA DELLA BRANCA DI CARDIOLOGIA VALEVOLE PER L'ANNO 2023 

POSIZIONE 
COGNOME E NOME PUNTI GRADUAT. 

1 QUARANTA ALESSIA 9,3015 

2 CIANCAGLINI ROBERTO 9,0000 

3 PROIETTI FRANCESCHILLI 
9,0000 GIULIO 

4 MINUTI UGO 9,0000 

5 ANGERAMO FRANCESCA 9,0000 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione e di 
laurea e in subordine la minore età 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 145



.... ,. 

AUSL TERAMO 
Circonvallazione Ragusa, 1 

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED ALTRE 
PROFESSIONALITA' SANITARIE 

ACN 31/03/2020 
GRADUATORIA DELLA BRANCA DI CHIRURGIA GENERALE VALEVOLE PER L'ANNO 2023 

POSIZIONE 
COGNOME E NOME PUNTI 

GRADUAT. 

1 DI SERAFINO VINCENZO 8,0000 

2 BENNATO ALESSANDRO 8,0000 

A parità di specializzazione prevale l'anzianità di 
specializzazione e di laurea e in subordine la minore 
età. 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 146



.... 

AUSL TERAMO - Circonvallazione Ragusa, 1 
ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED ALTRE 

PROFESSIONALITA' SANITARIE 
A.C.N. 31/03/2020 

GRADUATORIA DELLA BRANCA DI DERMATOLOGIA VALEVOLE PER L'ANNO 2023 

POSIZIONE 
COGNOME E NOME PUNTI GRADUAT. 

1 PALUMBO SALETTA MARIA ANNA 11,6810 

2 USCO MARIA NADIA 11,4705 

3 DI GREGORIO VALENTINA 9,0000 

4 MORELLI FEDERICA 8,4930 

5 GAGLIANO MARIA FRANCESCA 8,4860 

7 MARRA MARIA ELENA 8,3032 

6 DE LAURENTIIS RAFFAELE 8,0000 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione 
e di laurea e in subordine la minore età. 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 147



... 

AUSL TERAMO - Circonvallazione Ragusa, 1 
ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI , VETERINARI ED ALTRE 

PROFESSIONALITA' SANITARIE 
A.C.N. 31/03/2020 

GRADUATORIA DELLA BRANCA DI DIABETOLOGIA VALEVOLE PER L'ANNO 2023 

POSIZIONE 
COGNOME E NOME PUNTI GRADUAT. 

1 GIANFRANCESCO SALVATORE 9, 1020 

2 D'ANDREA SETTIMIO 9,0510 

3 DI DALMAZI GIULIA 9,0270 

4 MODESTI MARCO 9,0000 

5 SPERANDIO ALESSANDRA 9,0000 

6 COLUZZI SARA 9,0000 

* BRODOSI LUCIA 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione e di 
laurea e in subordine la minore età 

*non ammesso: manca la specializzazione primaria 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 148



AUSL TERAMO - Circonvallazione Ragusa, 1 
ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI , VETERINARI ED ALTRE 

PROFESSIONALITA' SANITARIE 
A.C.N. 31/03/2020 

GRADUATORIA DELLA BRANCA DI ENDOCRINOLOGIA VALEVOLE PER L'ANNO 2023 

POSIZIONE 
COGNOME E NOME PUNTI 

GRADUAT. 

1 D'ANDREA SETTIMIO 11 ,3900 

2 DI GIACINTO PAOLA 11,0370 

3 COSTANTINI DANIELA 10,8195 

4 DI DALMAZI GIULIA 9,0270 

5 COLUZZI SARA 9,0000 

6 DOMENICI DANIELA 9,0000 

7 TARTARO GIULIA 9,0000 

8 MELANZI SANDRA 8,0720 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione e di 
laurea e in subordine la minore età 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 149



AUSL TERAMO 
Circonvallazione Ragusa, 1 

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE SPECIALISTI AMBUAL TORIALI , VETERINARI ED AL TRE 
PROFESSIONALITA' SANITARI E 

ACN 31/03/2020 
GRADUATORIA DELLA BRANCA DI FISIOCHINESITERAPIA VALEVOLE PER L'ANNO 2023 

POSIZIONE 
COGNOME E NOME PUNTI GRADUAT. 

1 DI LORETO ANNALISA 15,6615 

2 CAMPOBRIN ALESSANDRA 11 ,8520 

3 ISCARO ENRICA 10,6270 

4 DE BERARDINIS FABIANA 9,0000 

5 RECUBINI ELENA 9,0000 

6 GENTILI MATTEO 7,0000 

7 MAURO GENNARO 5,0000 

8 PANUNZIO MAURIZIO 5,0000 

9 BRANCIARI GIAMMARCO * 

* non ammesso ai sensi dell'art.19 co.6 ACN31/03/2020 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione 
e di lautrea e in subord ine la minore età. 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 150



... 

AUSL TERAMO 
Circonvallazione Ragusa, 1 

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED ALTRE 
PROFESSIONALITA' SANITARIE 

A.C.N. 31/03/2020 

GRADUATORIA DELLA BRANCA DI GERIATRIA VALEVOLE PER L'ANNO 2023 

POSIZIONE 
COGNOME E NOME PUNTI 

GRADUAT. 

1 DELL'ELCE NICOLETTA 13,3340 

2 MAGURNO MARCELLO 8,0000 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione 
e di laurea e in subordine la minore età. 

e p..iil 
\.) ·~ 55\51 c. 

<,_òo\\ . 

#-,"f\\J~ 
~1si1F>-I..IÉ- é. 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 151



AUSL TERAMO 
Circonvallazione Ragusa, 1 

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED ALTRE 
PROFESSIONALITA' SANITARIE 

A.C.N. 31/03/2020 

GRADUATORIA DELLA BRANCA DI GENETICA MEDICA VALEVOLE PER L'ANNO 2023 

POSIZIONE 
GRADUAT. 

1 

COGNOME E NOME 

DE LUCA CHIARA 

(dO 

1Rf'.i\\l'é. 
·,1\J'I\NIS I..~ E. 
r.,,oP-1,c,; 

·_c. . 

PUNTI 

9,0000 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 152



AUSL TERAMO 
Circonvallazione Ragusa, 1 

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED ALTRE 
PROFESSIONALITA' SANITARIE 

A.C.N. 31/03/2020 

GRADUATORIA DELLA BRANCA IGIENE E MEDICINA PREVENTIVA VALEVOLE PER L'ANNO 2023 

POSIZIONE 
COGNOME E NOME PUNTI GRADUAT. 

1 CONTRISCIANI ROBERTA 9,0000 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione 
e di laurea e in subordine la minore età 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 153



AUSL TERAMO 
ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED ALTRE 

PROFESSIONALITA' SANITARIE 
ACN 31 /03/2020 

GRADUATORIA DELLA BRANCA DI MEDICINA DEL LAVORO VALEVOLE PER L'ANNO 2023 

POSIZIONE 
COGNOME E NOME PUNTI 

GRADUAT. 

1 PULINI SIMONA 8,0000 

2 BEVILACQUA CORRADO 8,0000 

3 MARTINO FEDERICA 8,0000 

4 MURRI GIORGIA 8,0000 

5 GIOIA FRANCESCO 8,0000 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di 
specializzazione e di laurea e in subordine la minore età 

.'J 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 154



AUSL TERAMO 
ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED ALTRE 

PROFESSIONALITA' SANITARIE 
ACN 31/03/2020 

GRADUATORIA DELLA BRANCA DI MEDICINA DELLO SPORT VALEVOLE PER L'ANNO 2023 

POSIZIONE 
COGNOME E NOME PUNTI GRADUAT. 

1 DI PANCRAZIO LUCA 9,0000 

2 GENTILI MATTEO 8,0000 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione e di laurea e in 
subordine la minore età 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 155



AUSL TERAMO 
ACORDO COLLETTIVO NAZIONALE SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED ALTRE 

PROFESSIONALITA' SANITARIE 
ACN 31 /03/2020 

GRADUATORIA DELLA BRANCA DI MEDICINA INTERNA VALEVOLE PER L'ANNO 2023 

POSIZIONE 
COGNOME E NOME PUNTI 

GRADUAT. 

1 MONDA MASSIMO 11 ,7665 

2 MODESTI MARCO 9,0000 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione e di 
laurea e in subordine la minore età 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 156



AUSL TERAMO 
ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI , VETERINARI ED ALTRE 

PROFESSIONALIT A' SANITARI E 
ACN 31/03/2020 

GRADUATORIA DELLA BRANCA DI MEDICINA LEGALE VALEVOLE PER L'ANNO 2023 

POSIZIONE 
COGNOME E NOME PUNTI GRADUAT. 

1 TIBURZI PAOLA 9,0000 

2 RENZETTI CRISTINA 9,0000 

3 FILOGRANA CLAUDIA 9,0000 

4 DI PIETRO AUGUSTO 8,0000 

5 SALES! MARIALUCIA 8,0000 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione e di 
laurea e in subordine la minore età 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 157



AUSL TERAMO 
ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED ALTRE 

PROFESSIONALITA' SANITARIE 
ACN 31/03/2020 

GRADUATORIA DELLA BRANCA DI NEUROLOGIA VALEVOLE PER L'ANNO 2023 

POSIZIONE 
COGNOME E NOME PUNTI GRADUAT. 

1 DI TOMMASO VALERIA 10,9050 

2 ARMELLINO KATIA 10,4100 

3 D~NDREAFRANCESCO 9,0000 

4 DELLA CAGNA RAFFAELLA 9,0000 

5 CERRONE PAOLO 9,0000 

6 PESCHI RAIMONDO 6,2340 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione e di 
laurea e in subordine la minore età. 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 158



AUSL TERAMO 
Circovallazione Ragusa, 1 

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE SPECIALISTI AMBULATORIALI , VETERINARI ED ALTRE 
PROFESSIONALITA' SANITARIE 

ACN 17/12/2015 

GRADUATORIA DELLA BRANCA DI NEUROPSICHIATRIA INFANTILE VALEVOLE PER L'ANNO 2023 

POSIZIONE 
COGNOME E NOME PUNTI GRADUAT. 

1 ALFONSI CHIARA 9,0000 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione e di laurea 
e in subordine la minore età 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 159



... 

A USL TERAMO 
Circonvallazione Ragusa, 1 

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE SPECIA LISTI AMBULATORIALI INTERNI , VETERINARI ED ALTRE 
PROFESSIONALITA' SANITARIE 

A.C.N. 31 /03/2020 

GRADUATORIA DELLA BRANCA DI OCULISTICA VALEVOLE PER L'ANNO 2023 

POSIZIONE 
COGNOME E NOME PUNTI GRADUAT. 

1 MASINI MARIA CRISTINA 22,4055 

2 TASCEDDA MANUELA 21 ,3665 

3 SERGIACOMO SILVIA 18,3293 

4 
CIANCAGLINI ROBERTO 

12,5070 MATTEO 

5 DELLATTE MARIA CRISTINA 11 ,7420 

6 CECANNECCHIA SARA 10,6190 

7 DI MAGGIO ALESSANDRO 9,0000 

8 TOTTA MICHELE 9,0000 

9 SONDI' JESSICA 8,6831 

10 CIAFRE' MICHELE 8,0435 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione e di 
laurea e in subordine la minore età 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 160



AUSL TERAMO 
Circonvallazione Ragusa, 1 

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED AL TRE 
PROFESSIONALITA' SANITARIE 

A.C .N. 31 /03/2020 

GRADUATORIA DELLA BRANCA DI ODONTOIATRIA VALEVOLE PER L'ANNO 2023 

POSIZIONE 
COGNOME E NOME PUNTI 

GRADUAT. 

1 LATINI ALBINA 21 ,2328 

2 FRAIOLI CLAUDIO ARMANDO 20, 1646 

3 FANTASIA EMANUELE 16,5378 

4 ROMANELLI TOBIA 16,4717 

5 PETROSEMOLO UMBERTO 14,5368 

6 DURANTE DANIELA 14,4030 

7 DI SILVESTRE CRISTINA 11, 1795 

8 DIONISI DIANA 11 , 1080 

9 TONDO GIANCARLO 9,3648 

10 CIARROCCHI IRMA 9,3573 

11 DEZII PAOLA 9,1152 

12 PETRINI MORENA 9,0180 

13 RASICCI RENATO 9,0000 

14 BASILE MASSIMO 9,0000 

15 TONELLI CRISTIANA 9,0000 

16 CASTELLANI PIERLUIGI 9,0000 

17 CACCIAGRANO GIULIA 9,0000 

18 PACE MARIA LAURA 8,0000 

19 IMPALONI LUDOVICA 6,0000 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione e di 
1 
~ ~ p._i\ 

laurea e in subordine la minore età .~,., . i• .', 111'16~1;,._\.E. 
.~·n\J. ~, ,~\' . \ -e 

\).O.v 1s1 è.\'lt " ~ 
f>-.S5 01s·~ 10,e . 

. "~~~ 
I.\ f 1anc.! s 

(.ÒO · 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 161



..... 

AUSL TERAMO 
Circonvallazione Ragusa, 1 

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED ALTRE 
PROFESSIONALITA' SANITARIE 

A.C.N. 31 /03/2020 

GRADUATORIA DELLA BRANCA DI ORTOPEDIA VALEVOLE PER L'ANNO 2023 

POSIZIONE 
COGNOME E NOME PUNTI 

GRADUAT. 

1 POMPILI ALESSANDRO 15,4400 

2 ROSIGNOLI LEA 9, 1140 

3 MASTROMATTEO GIORGIO 9,0000 

4 BRANCIARI GIAMMARCO 8,0000 

5 GUERRA GIULIA 8,0000 

6 MARINELLI DOMENICO 6,0000 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di 
specializzazione e di laurea e in subordine la minore 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 162



... 

AUSL TERAMO 
Circonvallazione Ragusa, 1 

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED ALTRE 
PROFESSIONALITA' SANITARIE 

A.C.N. 31/03/2020 

GRADUATORIA DELLA BRANCA DI OTORINOLARINGOIATRIA VALEVOLE PER L'ANNO 2023 

POSIZIONE 
COGNOME E NOME PUNTI 

GRADUAT. 

1 BUZZELLI FEDERICA 17,7185 

2 D'ONOFRIO FRANCESCO 10,0000 

3 D'ALESIO DONATO 8,5880 

4 VOLTATTORNI ANNA 8,0000 

5 FALCONE GIANLUCA 7,9270 

• non ammessa ai sensi dell'art.19 co.6 ACN 31/03/2020 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione e di 

'?l'--''\j'é. 
,s;,~'-'é. 'é. 

oc-"'':-ù -f>-S5,s, -~ 
(,_àO\\ 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 163



.... 

AUSL TERAMO 
Circonvallazione Ragusa, 1 

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED AL TRE 
PROFESSIONALITA' SANITAR IE 

A.C.N. 31/03/2020 

GRADUATORIA DELLA BRANCA DI OSTETRICIA E GINECOLOGIA VALEVOLE PER L'ANNO 2023 

POSIZIONE 
COGNOME E NOME PUNTI GRADUAT. 

1 DI FONSO ADINA 9,7380 

2 DI GIOVANNI SILVIA 9,0840 

3 TORO GIANLUIGI 9,0000 

4 MASCOLO LAURA 9,0000 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di 
specializzazione e di laurea e in subordine la 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 164



... 

AUSL TERAMO 
Circonvallazione Ragusa, 1 

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED A L TRE 
PROFESSIONALITA' SANITARIE 

A.C.N. 31/03/2020 

GRADUATORIA DELLA BRANCA DI PEDIATRIA VALEVOLE PER L'ANNO 2023 

POSIZIONE 
COGNOME E NOME PUNTI 

GRAOUAT. 

1 DE COLLI ROSA 8,0000 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di 
specializzazione e di laurea e in subordine la 
minore età . 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 165



... 

AUSL TERAMO 
Circonvallazione Ragusa, 1 

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED ALTRE 
PROFESSIONALITA' SANITARIE 

A.C.N. 31/3/2020 

GRADUATORIA DELLA BRANCA DI RADIOLOGIA VALEVOLE PER L'ANNO 2023 

POSIZIONE 
COGNOME E NOME PUNTI 

GRADUAT. 

1 DI FELICE GIORGIA 12,8820 

2 TAGLIATI CORRADO 9,0000 

3 FORLINI MASSIMO 8,0000 

A parità di punteggio prevalgono l'anzianità di specializzazione 
e di laurea e, in subordine, la minore età . 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 166



... 

AUSL TERAMO 
Circonvallazione Ragusa, 1 

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED ALTRE 
PROFESSIONALITA' SANITARIE 

A.C.N. 31/03/2020 

GRADUATORIA DELLA BRANCA DI REUMATOLOGIA VALEVOLE PER L'ANNO 2023 

POSIZIONE 
COGNOME E NOME PUNTI 

GRAOUAT. 

1 DI BATTISTA JACOPO 9,0000 

2 D'AMICO MARIA ESTER 9,0000 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione e di 
laurea e, in subordine.la minore età . 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 167



...,. 
I 

AUSL TERAMO 
ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED ALTRE 

PROFESSIONALITA' SANITARIE 
A.C.N. 31/03/2020 

GRADUATORIA DELLA BRANCA DI SCIENZA DELL'ALIMENTAZIONE E DIETOLOGIA VALEVOLE PER L'ANNO 2023 

POSIZIONE 
COGNOME E NOME PUNTI 

GRADUAT. 

1 BRODOSI LUCIA 9,0000 

2 CAMPANARO PIETRO 8,0000 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione e di 
laurea e, in subordine.la minore età . 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 168



... 
> 

AUSL TERAMO 
Circonvallazione Ragusa, 1 

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED ALTRE 
PROFESSIONALITA' SANITARIE 

A.C.N. 31/03/2020 

GRADUATORIA DELLA BRANCA DI UROLOGIA VALEVOLE PER L'ANNO 2023 

POSIZIONE 
GRADUAT. 

COGNOME E NOME PUNTI 

1 RANIERI GUIDO 6,7890 

2 DI MARCO GIUSEPPE * 

* non ammesso ai sensi dell'art.19 co.6 ACN31 /03/2020 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione e 
di laurea e in subordine la minore età 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 169



AUSL TERAMO 
Circonvallazione Ragusa, 1 

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED ALTRE 
PROFESSIONALITA' SANITARIE 

A.C.N. 31/3/2020 

GRADUATORIA PROFESSIONISTI BIOLOGI VALEVOLE PER L'ANNO 2023 

POSIZIONE 
COGNOME E NOME PUNTI 

GRADUAT. 

1 ALESSIANI ALESSANDRA 8,0000 

2 SANTONE CELESTE 8,0000 

3 CAPUTO DANIELA 8,0000 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di 
specializzazione e di laurea e in subordine l'anzianità ______ ,: 

U.O.C. f\.",MINISTRATIVE 
ASSI Rl\,TORIALE E 

-:-TUA. e 
ettore 

( co Baiocchi) 
. .. 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 170



_ .. 

AUSL TERAMO 
Circonvallazione Ragusa, 1 

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED ALTRE 
PROFESSIONALITA' SANITARIE 

A.C.N. 31/03/2020 

GRADUATORIA PROFESSIONISTI PSICOLOGI VALEVOLE PER L'ANNO 2023 

POSIZIONE COGNOME E NOME PUNTI 
GRADUAT. 

1 CIGLIA RAFFAELLA 11,619 

2 FELLI ANNALISA 11,2553 

3 CORONA LAURA 10,0000 

4 SALERNI CLEMENTINI 9,9190 

5 RANALLI CARLA 9,7600 

6 STALLONE MARILENA 9,4200 

7 LUCCI FANIA BEATRIZ 9,0000 

8 DI LUIGI MOIRA 9,0000 

9 SPINOZZI FRANCESCA 9,0000 

10 MARINELLI CINZIA 9,0000 

11 LO STERZO ROSA 9,0000 

12 GIALLUCA EMANUELA 9,0000 

13 TRIVE LLI MARIA 9,0000 

14 PERRINO ANNA 9,0000 

15 MONACO STEFANIA 9,0000 

16 FERELLA GIUSEPPE 8,7230 

17 DI BATTISTA IDA 8,1800 

18 PALMERIO LUISA 8,0000 

19 BONFINI DANIELA 8,0000 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 171



20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

AUSL TERAMO 
Circonvallazione Ragusa, 1 

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED ALTRE 
PROFESSIONALITA' SANITARIE 

A.C.N. 31/03/2020 

GRADUATORIA PROFESSIONISTI PSICOLOGI VALEVOLE PER L'ANNO 2023 

MICHETTI SARA 8,0000 

ALOISI ELENA 8,0000 

COLAI UDA SILVIA 8,0000 

FERRETTI ILARIA 8,0000 

TIRALONGO NELLA 8,0000 

MANARI FRANCESCA 8,0000 

DI GIROLAMO EMIDIO 7,2650 

DELLA CAGNA GIANPAOLO 7,2160 

VERNICE LUCIA 7,0180 

FERRARA SARA 7,0000 

DI PASQUALE ANGELA 7,0000 

GABRIELLA 

DI STEFANO PAOLA 7,0000 

SANZO' ANTONELLA 7,0000 

DE SANTIS VALENTINA 7,0000 

CALAFIORE SILVIA MARIA 7,0000 

AMADIO ELISA 7,0000 

PAGNANI ALESSANDRA 6,0000 

SPINOSI ELEONORA 6,0000 

PAPI SIMONA 6,0000 

STAFFIERI MICHELA 5,0000 

DI BATTISTA CHIARA 5,0000 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 172



AUSL TERAMO 
Circonvallazione Ragusa, 1 

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED ALTRE 
PROFESSIONALITA' SANITARIE 

A.C.N. 31/03/2020 

GRADUATORIA PROFESSIONISTI PSICOLOGI VALEVOLE PER L'ANNO 2023 

41 FOGLIA ROBERTA 5,0000 

42 TORO FRANCESCA 5,0000 

43 CARLUCCI CHIARA 5,0000 

44 VALENTINI DEBORA 5,0000 

45 RICCI ROSARIA 5,0000 

46 D'EUGENIO MANUELA 5,0000 

47 D'AGOSTINO MARIA LUISA * 

48 SERAFINI ANTONELLA * 

49 GRIMALDI GIACOMO * 

so GIANSANTE DANIELA * 

51 CARDONE DONATELLA ** 

52 CECCARELLIGIUSEPPE * 

53 ESQUILINO SILVIA *** 

54 DI GIAMPIETRO MANUELA *** 

55 DI RENZO FULVIA *** 

56 PELLE GINA *** 

* non ammesso per mancanza dei requisiti previsti 
dall'art. 19, comma 4, lett. d) del vigente ACN. 

** non ammesso per mancanza di documentazione 

*** non ammesso ai sensi dell'art.19 co.6 

ACN31/03/2020 

I· ·.1 11N\STRAil~E 
\J ,O.C,A i' .. rcf\/1.L 

ASSIS - ~ · 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di 
specializzazione e di laurea e in subordine la minore 

Baiocchi) ·1 
.\:-_ <_do -...__ 

età 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 173



AUSL TERAMO 

Circonvallazione Ragusa, 1 

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED ALTRE 

PROFESSIONALITA' SANITARIE 
A.C.N. 31/03/2020 

GRADUATORIA PROFESSIONISTI PSICOTERAPEUTI VALEVOLE PER L'ANNO 2023 

POSIZIONE COGNOME E NOME PUNTI GRADUAT. 

1 CIGLIA RAFFAELLA 40,122 

2 19,7565 
DI CICCO SIMONA 

3 CORONA LAURA 10,0000 

4 SALERNI CLEMENTINA 9,9190 

5 STALLONE MARILENA 9,4200 

6 LUCCI FANIA BEATRIZ 9,0000 

7 DI LUIGI MOIRA 9,0000 

8 SPINOZZI FRANCESCA 9,0000 

9 LO STERZO ROSA 9,0000 

10 GIALLUCA EMANUELA 9,0000 

11 TRIVELLI MARIA 9,0000 

12 FERRETTI SARA 9,0000 

13 PERRINO ANNA 9,0000 

14 CORSANO MATTEO 9,0000 

15 DI LUIGI ALESSIA 9,0000 

16 MONACO STEFANIA 9,0000 

17 BOCCA KATIA 9,0000 

18 SILVI ILARIA 9,0000 

19 FERELLA GIUSEPPE 8,7230 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 174



AUSL TERAMO 

Circonvallazione Ragusa, 1 

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED ALTRE 
PROFESSIONALITA' SANITARIE 

A.C.N. 31/03/2020 

GRADUATORIA PROFESSIONISTI PSICOTERAPEUTI VALEVOLE PER L'ANNO 2023 

20 RANALLI CARLA 8,7160 

21 8, 1800 
DI BATTISTA IDA 

22 ESQUILINO SILVIA 8,0810 

23 PATTARA SERENA 8,0000 

24 SASSI MARGHERITA 8,0000 

25 PALMERIO LUISA 8,0000 

26 PELLE GINA 8,0000 

27 BONFINI DANIELA 8,0000 

28 CHIODI EMANUELA 8,0000 

29 MICHETTI SARA 8,0000 

30 ALOISI ELENA 8,0000 

31 COLAIUDA SILVIA 8,0000 

32 DE DOMINICIS MARIA 8,0000 

33 FERRETTI ILARIA 8,0000 

34 TIRALONGO NELLA 8,0000 

35 MANARI FRANCESCA 8,0000 

36 PENDENZA GIOVANNI 8,0000 

37 PIERINI ELISABETTA 8,0000 

38 SILVERII FRANCESCA 8,0000 

39 TENAGLIA MARCO 8,0000 

40 DELLA CAGNA 7,2160 
GIANPAOLO 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 175



AUSL TERAMO 

Circonvallazione Ragusa, 1 
ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED ALTRE 

PROFESSIONALITA' SANITARIE 

A.C.N. 31/03/2020 

GRADUATORIA PROFESSIONISTI PSICOTERAPEUTI VALEVOLE PER L'ANNO 2023 

41 CAVALLUCCI GIORGIA 7,2100 

42 CIABURRO FEDERICO 7, 1140 

43 VERNICE LUCIA 7,0180 

44 FERRARA SARA 7,0000 

45 DI RIDOLFI RITA 7,0000 

46 AMBROSINI ALESSANDRA 7,0000 

47 DI DIODORO RAMONA 7,0000 

48 FRASCA FEDERICA 7,0000 

49 DE SANTIS VALENTINA 7,0000 

50 CALAFIORE SILVIA MARIA 7,0000 

51 AMADIO ELISA 7,0000 

52 DI GIAMPIETRO MANUELA 6,9710 

53 DI RENZO FULVIA 6,2555 

54 VALLESE PIERANGELA 6,0000 

55 PAGNANIALESSANDRA 6,0000 

56 SPINOSI ELEONORA 6,0000 

57 D'AMBROSIO SARA 6,0000 

58 SERVILLO IMMA 6,0000 

59 DI GIROLAMO EMILIO 5,6030 

60 STAFFIERI MICHELA 5,0000 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 176



AUSL TERAMO 

Circonvallazione Ragusa, 1 

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED ALTRE 

PROFESSIONALITA' SANITARIE 

A.C.N. 31/03/2020 

GRADUATORIA PROFESSIONISTI PSICOTERAPEUTI VALEVOLE PER L'ANNO 2023 

61 DI BATTISTA CHIARA 5,0000 

62 FOGLIA ROBERTA 5,0000 

63 TORO FRANCESCA 5,0000 

64 CARLUCCI CHIARA 5,0000 

65 VALENTINI DEBORA 5,0000 

66 RICCI ROSARIA 5 ,0000 

67 DI VITA MARIAGIOVANNA 5,0000 

68 D'EUGENIO MANUELA 5,0000 

69 MARINI IACOPO 5,0000 

70 PICCIRILLI SARA 5,0000 

71 SERRA EMANUELA 3,0000 

72 SERAFINI ANTONELLA * 

* non ammesso: manca la specializzazione primaria 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione 
e di laurea e in subordine la minore età 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 177



AUSL TERAMO 
Circonvallazione Ragusa, 1 

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED ALTRE 
PROFESSIONALITA' SANITARIE 

A.C.N. 31/03/2020 

GRADUATORIA DEI VETERINARI DELL'IGIENE DEGLI ALIMENTI 
VALEVOLE PER L'ANNO 2023 

POSIZIONE 
COGNOME E NOME PUNTI 

GRADUAT. 

1 CONSORTI GAIA 9,0000 

2 CAPONI BIAGIO 9,0000 

3 D'ANDREA ROSSANA 8,0000 

4 D'ANGELANTONIO DANIELA 8,0000 

5 SCORZETTI GIACOMO 7,0000 

6 D'ANSELMO ANGELA 7,0000 

7 SCATTOLINI MAURO 6,7299 

8 LALLA CHIARA 6,0000 

9 DEL BIANCO EDOARDO 5,0000 

10 MIMOTTI BARBARA 3,0000 

11 DOMENICONE ALESSIO 3,0000 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione e 
di laurea e in subordine la minore età 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 178



-

AUSL TERAMO 
Circonvallazione Ragusa, 1 

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED ALTRE 
PROFESSIONALITA' SANITARIE 

A.C.N. 31/3/2020 

GRADUATORIA DEI VETERINARI DI IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI 
VALEVOLE PER L'ANNO 2023 

POSIZIONE 
COGNOME E NOME PUNTI GRADUAT. 

1 ROMANTINI ROMINA 9,0000 

2 CONSORTI GAIA 9,0000 

3 SCONZA SARAH 8,0000 

4 DE ANGELIS ELISABETTA 8,0000 

5 D'ANDREA ROSSANA 8,0000 

6 
D'ANGELANTONIO 

8,0000 
DANIELA 

7 ROSELLI ALESSANDRA 8,0000 

8 D'ANSELMO ANGELA 7,0000 

9 STEFANELLI GIUSEPPE 6,0000 

10 PROFETA FRANCESCA 6,0000 

11 CIOSCHI FEDERICO 5,0000 

12 DI GREGORIO ALESSIA 3,0000 

13 PANICHI CLAUDIA 3,0000 

14 DOMENICONE ALESSIO 3,0000 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di 
specializzazione e di laurea e in subordine la minore 

- ,..,i 
' ,J --

a"C~ ~ .. 
.. ,-· 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 179



AUSL TERAMO 
Circonvallazione Ragusa, 1 

ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE SPECIA LISTI AMBULATORIALI INTERNI, VETERINARI ED A L TRE PROFESSIONALITA' 
SANITARIE 

A.C.N. 31/03/2020 

GRADUATORIA DEI VETERINARI DELLA SANITA' ANIMALE 
VALEVOLE PER L'ANNO 2023 

POSIZIONE 
COGNOME E NOME PUNTI 

GRADUAT. 

1 ROMANTINI ROMINA 9,0000 

2 SCONZA SARAH 8,0000 

3 DE ANGELIS ELISABETTA 8,0000 

4 ROSELLI ALESSANDRA 8,0000 

5 CELANI GIANLUCA 7,0000 

6 PAGLIONE MICHELE 7,0000 

7 DE ANGELIS VERA 5,9270 

8 PALLOZZI VALENTINA 5,0000 

9 CIOSCHI FEDERICO 5,0000 

10 CASTELLANO ROCCO DANILO 5,0000 

11 OLIVIERI FABIO 3,0000 

12 DOMENICONE ALESSIO 3,0000 

13 FRANZINI MARIO 3,0000 

14 DI GREGORIO ALESSIA 3,0000 

15 PANICHI CLAUDIA 3,0000 

A parità di punteggio prevale l'anzianità di specializzazione e di 
laurea e in subordine la minore età 

rRATIVE 
U.O.C. A tALE E 

ASSIST 

t:_ (do a1 echi) ' -1 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 180



(proponente) 
UA 

Spesa anno € sottoconto autorizzazione (anno/numero) sub (numero) 

Spesa anno € sottoconto autorizzazione (anno/numero) sub (numero) 

Spesa anno € sottoconto autorizzazione (anno/numero) sub (numero) 

Spesa anno € sottoconto autorizzazione (anno/numero) sub (numero) 

Fonte di finanziamento: 

Data 

Il Dirigente 

U.0.C. Attività Economiche e Finanziarie 

Si attesta la REGOLARITÀ CONTABILE della presente spesa che trova capienza nel Bilancio di previsione anno 

Data: 

Il Contabile Il Dirigente 

I 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 181



Della suestesa deliberazione viene iniziata la pubblicazione il gip{no O La suestesa deliberazione diverrà esecutiva a far data 

O 5 D I C. 2022 con prot. n. ~() q ()/ 7, 
all'Albo informatico della ASL per rimanervi 15 giorni consecutivi ai sensi 

del d.lgs. n. 267/2000 e della L.R. n,. 28/1992. 

dal ______ _ 

successivo la,5ubblicazione. 

quindicesimo giorno 

- <. ' t / / ,,y··. ------.,.p ·:·, 
'•. . / 

O La suestesa deliberazione è stata dichiarata 
•, --- \, . 

•1,',?• I ~ (' 

,. I .• ~:. r \ I 
immediatamente eseguibile" 

Firma_~~--------­

L'Addetfoaua r eazione informatica 

La trasmissione al Collegio Sindacale è assolta mediante p~cazione sull'Albo Aziendale. 

Per l'esecuzione (El ovvero per opportuna conoscenza (~ftrasmessa a: 

Coordinamenti/Dipartimenti e Distretti Unità Operative 

Coordinamento Staff di Direzione 

Dipartimento Amministrativo 

Dipartimento Tecnico-Logistico 

Dipartimento Assistenza Territoriale 

Coordinamento Assistenza 
Ospedaliera 

Dipartimento Emergenza Urgenza 
T 

Dipartimento Cardio-Toraco­
Vascolare 

Dipartimento Chirurgico 

Dipartimento Salute Mentale 

Dipartimento Oncologico 

Dipartimento Medico 

Dipartimento dei Servizi 

Dipartimento di Prevenzione 

Dipartimento Materno-Infantile 

Distretto di 

DE 
DC 

DE 
DC 

D E 
DC 

D E 
DC 

DE 
DC 

DE 
DC 

Segreteria Generale e Affari Legali 

Acquisizione Beni e Servizi 

Attività Economiche e finanziarie 

Gestione del Personale 

Attività Amministrative Assistenza 
Territoriale e Distrettuale 

Patrimonio, Lavori e manutenzioni 

Sistemi Informativi 

DE Attività amm.ve Dipartimenti 
D C Prevenzione e Salute Mentale 

DE Attività amm.ve dei Presidi 
D C Ospedalieri 

DE 
DC 

DE 
DC 

D E 
DC 

DE 
DC 

DE 
DC 

DE 
DC 

DE 
DC 

D E 
DC 

D E 
DC 

D E 
DC 

D E 
DC 

DE 
DC 

Direzione medica e gestione 
complessiva del PO di Teramo 

Direzione medica e Gestione 
complessiva PO di Atri 

Direzione medica e Gestione 
complessiva PO di Giulianova 

Direzione medica e Gestione 
complessiva PO di Sant'Omero 

Area Distrettuale Adriatico 

Area Distrettuale Gran Sasso -
Laga 

Servizio Farmaceutico Territoriale 

Medicina Penitenziaria 

Servizio Dipendenze Patologiche 

Farmacia Ospedaliera di 

U.O.di 

DE 
DC 

DE 
DC 

DE 
DC 

Staff 

UOC Controllo di gestione 

UOC Formazione, Qualità e 
Comunicazione Strategica 

UOSD Ufficio Relazioni con il Pubblico 

UOSD Servizio Prevenzione e 
Protezione Sicurezza Interna 

D E UOSD CUP Aziendale e monitoraggio 
D C Liste di attesa 

DE 
DC 

DE 
DC 

D E 
DC 

DE D E 
DC DC 

DE DE 
DC DC 

DE 
DC 

DE 
DC 

DE 
DC 

DE 
DC 

DE 
DC 

D E 
DC 

DE 
DC 

DE 
DC 

DE 
DC 

DE 
DC 

DE 
DC 

DE 
DC 

DE 
DC 

D E 
DC 

altre Funzioni di Staff 

Comitato Unico di Garanzia 

Resp.le Prevenzione Corruzione e 
Trasparenza 

Internal Audi! 

Organismo indipendente di valutazione 

Ufficio Procedimenti Disciplinari 

Gestione del Rischio 

Relazioni Sindacali 

DE 
DC 

DE 
DC 

DE 
DC 

DE 
DC 

DE 
DC 

DE 
DC 

DE 
DC 

DE 
DC 

DE 
DC 

D E 
DC 

, 

,. 

I 

\ 

SPECIALE N. 184 - 30 DICEMBRE 2022  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 182



SPE
184

Direzione generale della Regione

Servizio Assistenza atti del Presidente
e della Giunta Regionale

Ufficio Atti generali – BURAT

Telefono centralino 0862 3631

Web bura.regione.abruzzo.it

PEC bura@pec.regione.abruzzo.it

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


